
1 / 9 

 

 
SMLOUVA O DÍLO 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXX 

         tel.: XXXXXXXXXXXXXX 

         e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 
Marek Vantuch 

fyzická osoba podnikající na základě živnostenského oprávnění 

s místem podnikání Přadlácká 920/24c, 602 00 Brno - Zábrdovice 

IČ 74788400, DIČ CZ8801055450 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXXX 

         tel.: XXXXXXXXXXXXX 

         e-mail: XXXXXXXXXXXXXX 

 (dále jen jako „zhotovitel“)  

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 
uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) smlouvu o dílo (dále jen jako „smlouva“) 

I.  Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je povinnost zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro ob-

jednatele dílo spočívající v úpravách a rozšíření funkcionalit administrace webu iROZ-

HLAS, blíže specifikované v příloze této smlouvy (dále také jako „dílo“ nebo „plnění“), a 

umožnit objednateli nabýt příslušná užívací práva k dílu, a povinnost objednatele dílo převzít a 

zaplatit zhotoviteli cenu díla; to vše za podmínek stanovených touto smlouvou.  

2. Mají-li být součástí provádění díla i činnosti, jež nejsou výslovně uvedeny v této smlouvě, má 

se za to, že zhotovitel je povinen tyto činnosti provést, je-li jejich provedení nezbytné pro 

řádné fungování díla v plném rozsahu a dosažení účelu této smlouvy a je-li zhotovitel vzhle-

dem ke svým zkušenostem v oboru tyto činnosti schopen předvídat. 

3. V případě, že je zhotovitel dle specifikace díla povinen v rámci své povinnosti provést dílo do-

dat objednateli jakékoliv zboží, je řádné dodání tohoto zboží považováno za součást díla, bez 

jehož dodání není možné dílo považovat za řádně provedené. Cena takového zboží, jakož i 

náklady na jeho dodání, jsou zahrnuty v ceně díla. 

3. Účelem této smlouvy je umožnit objednateli efektivnější správu webu iROZHLAS s ohledem 

na každodení práci a potřeby redakce.   



2 / 9 

 

II.  Místo a doba plnění 

1. Místem provádění díla je provozovna zhotovitele. 

2. Místem odevzdání díla objednateli je sídlo Českého rozhlasu, Vinohradská 12, 120 99 Pra-

ha 2.  

3. Zhotovitel se zavazuje odevzdat dílo v místě odevzdání díla nejpozději do 12 týdnů ode dne 

účinnosti této smlouvy, přičemž rozsah provádění díla činí 150 hodin. Zhotovitel je povi-

nen přesnou dobu odevzdání díla oznámit objednateli nejméně 3 pracovní dny předem na e-

mail uvedený v hlavičce této smlouvy.  

4. Dílo bude odevzdáno v podobě zdrojových kódů na úložiště sdělené pro tyto účely objednate-

lem zhotoviteli po účinnosti této smlouvy.  

5. Bude-li se zhotovitel v souvislosti s prováděním díla pohybovat v jakémkoli z objektů vlastně-

ných objednatelem, je povinen při provádění díla dodržovat pravidla bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci, pravidla požární bezpečnosti a vnitřní předpisy objednatele, se kterými byl se-

známen. Přílohou k této smlouvě jsou „Podmínky provádění činností externích osob v objek-

tech ČRo“, které je zhotovitel povinen dodržovat. 

6. Bude-li zhotovitel dílo, byť i jen částečně, provádět v jakémkoli z objektů vlastněných objedna-

telem včetně prostředí počítačových sítí objednatele a internetu, zavazuje se provádět pouze 

činnosti, jež jsou potřeba k řádnému provádění díla a k nimž mu dal objednatel svolení dle té-

to smlouvy a k jiným činnostem není zhotovitel oprávněn.  

III.  Cena díla a platební podmínky 

1. Cena provádění díla činí 800,- Kč bez DPH/hod. Celková cena díla tak činí 120.000,- Kč bez 

DPH za 150 hodin provádění díla. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. 

2. Ceny dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy jsou konečné a zahrnují veškeré ná-

klady zhotovitele související s odevzdáním díla objednateli (např. odměna za poskytnutí uží-

vacích práv k dílu). 

3. Úhrada ceny bude provedena po odevzdání díla objednateli na základě daňového dokladu 

(dále jen „faktura“). Zhotovitel má právo na zaplacení ceny okamžikem řádného splnění své-

ho závazku, tedy okamžikem odevzdání díla objednateli. 

4. Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejího vystavení zhotovitelem za předpokladu, že 

k doručení faktury objednateli dojde do 3 dnů od data vystavení. V případě pozdějšího doru-

čení faktury činí splatnost 21 dnů od data jejího skutečného doručení objednateli.  

5. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a její součástí musí být 

kopie protokolu o odevzdání díla podepsaná oběma smluvními stranami a výkaz počtu zhoto-

vitelem odpracovaných hodin. V případě, že faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje 

nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit zhotoviteli a ten je povinen vystavit fak-

turu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až okamži-

kem doručení nové nebo opravené faktury. 

6. Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s § 106a zákona č. 235/2004 

Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoDPH“), tzv. nespolehlivým plátcem. 

Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas jako příjemce zdanitelného plnění 

 bude ručit v souladu s § 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude po-

skytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je Český rozhlas opráv-

něn odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. Odvedením DPH na účet přísluš-



3 / 9 

 

ného správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny zdanitelného 

plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o provedení úhrady DPH dle tohoto od-

stavce vydat poskytovateli zdanitelného  plnění písemný doklad. Český rozhlas má právo od-

stoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v průběhu trvání 

této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce. 

IV.  Licenční ujednání 

1. V případě, že v rámci tohoto plnění dojde ze strany dodavatele nebo jeho poddodavatelů k 

vytvoření autorského díla (nebo ke vzniku práv souvisejících s právem autorským), je zhotovi-

tel povinen poskytnout objednateli veškerá práva k užití takovéhoto plnění ve smyslu ust. § 12 

odst. 4 zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů, formou licence 

či podlicence k výkonu práv ke všem autorským dílům, která jsou součástí plnění dle této 

smlouvy (dále jen „autorská díla“), to vše dle podmínek této smlouvy.  

2. V případě, že se smluvní strany nedohodnou jinak, zhotovitel výslovně prohlašuje a zaručuje, 

že je a/nebo nejpozději v okamžiku odevzdání díla objednateli bude oprávněn k výkonu ma-

jetkových práv k autorskému dílu a je a/nebo bude nejpozději v okamžiku realizace či ode-

vzdání autorského materiálu objednateli oprávněn k poskytnutí licence či podlicence dle této 

smlouvy. Dodavatel dále prohlašuje, že udělením licencí či podlicencí dle této smlouvy a/nebo 

užitím takovýchto licencí či podlicencí dle této smlouvy nezpůsobí neoprávněný zásah do práv 

třetích osob. 

3. Zhotovitel uděluje objednateli s účinností ke dni odevzdání díla ve smyslu čl. V. této smlouvy 

objednateli licenci či podlicenci (u autorských děl, u nichž má zhotovitel sám pouze licenci) ke 

zveřejnění autorského díla, spojení autorského díla s jinými autorskými díly, k zařazení do 

souboru děl nebo výkonů, k libovolné úpravě, změně, kopírování či editaci, k užití v celku či po 

částech. Licence či podlicence se poskytuje ke všem způsobům užití, všemi formami a všemi 

technickými prostředky. Licence či podlicence je poskytnuta jako nevýhradní, celosvětová a 

neomezená co do rozsahu a poskytuje se na celou dobu trvání právní ochrany příslušných au-

torských děl. Objednatel je oprávněn udělit podlicenci třetí osobě, případně převést licenci na 

třetí osobu, a to bez souhlasu zhotovitele. Objednatel není povinen licenci či podlicenci užít.  

4. Ceny za poskytnutí práv dle tohoto článku smlouvy jsou v plné výši obsaženy v ceně plnění a 

z tohoto titulu nebude zhotovitel či jiná osoba po objednateli požadované jakékoli finanční ná-

roky. 

V.  Odevzdání díla a jeho převzetí 

1. Smluvní strany potvrdí odevzdání díla a jeho převzetí v ujednaném rozsahu a kvalitě podpi-

sem protokolu o odevzdání, který jako příloha tvoří nedílnou součást této smlouvy a jenž musí 

být součástí faktury (dále jen jako „protokol o odevzdání“). Objednatel je oprávněn odmít-

nout převzetí díla (či jednotlivé části díla), které není v souladu s touto smlouvou nebo pokud 

objednatel zjistí, že dílo vykazuje vady či nedodělky. V takovém případě smluvní strany sepíší 

protokol o odevzdání díla s výhradami, a to v rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému převzetí 

díla objednatelem, a ohledně vadné části díla uvedou do protokolu skutečnosti, které bránily 

převzetí a další důležité okolnosti. Smluvní strany dále uvedou, jaké vady či nedodělky dílo 

vykazuje a určí lhůtu k odstranění těchto vad či nedodělků, která však nesmí být delší než 10 

dní. Objednatel je oprávněn požadovat před podpisem předávacího protokolu provedení 

zkoušky funkčnosti díla zhotovitelem.  

2. Zhotovitel splnil řádně svou povinnost z této smlouvy až okamžikem odevzdání kompletního 

díla bez vad a nedodělků objednateli, pokud si strany písemně nedohodnou něco jiného. 



4 / 9 

 

3. Má-li být dokončení díla prokázáno provedením ujednaných zkoušek, považuje se provedení 

díla za dokončené úspěšným provedením zkoušek. Výsledek zkoušky se zachytí v zápisu, 

který je zhotovitel povinen objednateli předat. 

4. Dílo je provedeno až okamžikem odevzdání díla bez jakýchkoliv vad a nedodělků objednateli 

dle následujícího článku této smlouvy.  

VI.  Práva k dílu 

1. Smluvní strany se dohodly, že k poskytnutí práv k užití díla k dílu ze zhotovitele na objednate-

le dochází okamžikem odevzdání díla objednateli (tj. zástupci pro věcná jednání objednatele 

dle této smlouvy nebo jiné prokazatelně pověřené osobě).  

2. Odevzdáním díla je současné splnění následujících podmínek:  

a) umožnění ověření způsobilosti díla sloužit svému účelu zhotovitelem objednateli a umož-

nění objednateli nakládat s funkčním dílem v místě odevzdání díla podle této smlouvy; 

b) uvedení díla do provozu objednatelem, aniž by dílo přitom vykazovalo vady či nedodělky; 

c) podpis protokolu o odevzdání díla bez vad a nedodělků oběma smluvními stranami. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že nebezpečí škody na díle přechází na objednatele součas-

ně s nabytím užívacích práv k  dílu objednatelem dle tohoto článku smlouvy.  

VII.  Kvalita díla 

1. Zhotovitel prohlašuje, že dílo je bez faktických a právních vad a odpovídá této smlouvě a plat-

ným právním předpisům. Zhotovitel je povinen při provádění díla postupovat v souladu s plat-

nými právními předpisy. 

2. Zhotovitel přebírá odpovědnost za to, že dílo bude způsobilé ke svému užití, jeho kvalita bude 

odpovídat této smlouvě a zachová si vlastnosti touto smlouvou vymezené, popř. obvyklé.  

3. Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování vady nejpozději následující pracovní den od oka-

mžiku oznámení vady objednatelem, přičemž odstranění vady pak musí být provedeno 

nejpozději do 3 dnů od oznámení vady, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. 

V případě, že bude zhotovitel v prodlení s odstraněním vady, je objednatel oprávněn vadu od-

stranit sám na náklady zhotovitele, nebo odstoupit od smlouvy.  Ustanovení o sankcích tím 

nejsou dotčena. 

4. Výše uvedená ustanovení tohoto článku této smlouvy se přiměřeně použijí i na vady doku-

mentace díla.  

VIII.  Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Práva a povinnosti objednatele: 

a) objednatel je povinen předávat zhotoviteli všechny potřebné informace a údaje, které má 

objednatel a které jsou nutné k tomu, aby zhotovitel mohl poskytovat plnění podle této 

smlouvy; 

b) objednatel se zavazuje zodpovídat dotazy zhotovitele ve vztahu k předmětu plnění podle 

této smlouvy, a to do dvou dnů od obdržení dotazu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak; 



5 / 9 

 

c) bude-li třeba, vyvine objednatel přiměřené úsilí poskytnout zhotoviteli všechny potřebné in-

formace a údaje od třetích stran, které jsou nutné, k zajištění řádného plnění zhotovitele, 

podle této smlouvy; 

d) objednatel má právo žádat od zhotovitele předložení dokladů prokazujících splnění kvalifi-

kačních předpokladů uvedených v zadávací dokumentaci zadávacího řízení. 

2. Práva a povinnosti zhotovitele: 

a) zhotovitel je povinen si při poskytování plnění počínat s náležitou odbornou péčí, v souladu 

s obecně závaznými právními předpisy, v souladu s touto smlouvou. Dále je povinen ne-

jednat v rozporu s oprávněnými zájmy objednatele a zdržet se veškerého jednání, které by 

mohlo objednatele jakýmkoliv způsobem poškodit; 

b) zhotovitel je povinen zajistit, aby všechny osoby podílející se na plnění pro objednatele, 

které jsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru ke zhotoviteli nebo jsou 

ke zhotoviteli ve smluvním vztahu, se řídily vždy touto smlouvou. Poruší-li taková osoba 

jakékoliv ustanovení této smlouvy, má se za to, že porušení způsobil sám zhotovitel. 

IX.  Změny smlouvy 

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním na-

zvaným „Dodatek ke smlouvě“. Dodatky ke smlouvě musí být číslovány vzestupně počínaje 

číslem 1 a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.  

2. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy 

nepovažují. 

X.  Sankce a ukončení smlouvy 

1. Bude-li zhotovitel v prodlení se odevzdáním díla, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní po-

kutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok 

objednatele na náhradu případné škody v plné výši. 

2. Bude-li zhotovitel v prodlení s vyřízením reklamace díla, zavazuje se zaplatit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutou není do-

tčen nárok objednatele na náhradu případné škody v plné výši. 

3. Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla, zavazuje se objednatel zaplatit zhotovi-

teli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.  

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů ode dne odeslání výzvy k jejich úhradě zhotoviteli. 

Ukončení smlouvy 

5. Smlouva o dílo zaniká buď (1) řádným a včasným splněním, (2) dohodou smluvních stran, (3) 

odstoupením. 

6. K ukončení smlouvy dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran učiněný 

osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody musí být vypořádání vzájemných po-

hledávek a dluhů vyplývajících z této smlouvy.  

7. Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy písemně odstoupit, pokud s druhou smluvní 

stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byl-li kon-

kurs zrušen pro nedostatek majetku nebo vstoupí-li druhá smluvní strana do likvidace za 

předpokladu, že je právnickou osobou.  



6 / 9 

 

a) objednatel má dále právo odstoupit: 

 je-li zhotovitel prohlášen za nespolehlivého plátce DPH; 

 pokud se zhotovitel ocitl v prodlení s odevzdáním díla déle než 5 dní;  

 pokud se zhotovitel ocitl v prodlení s vyřízením reklamace díla déle než 7 dní; 

 je-li to stanovenou touto smlouvou.  

b) zhotovitel má dále právo odstoupit: 

 pokud se objednatel ocitl v prodlení s úhradou dlužné částky a toto prodlení neodstranil 

ani po písemné výzvě zhotovitele k úhradě. 

 

X.  Další ustanovení  

1. Smluvní strany pro vyloučení možných pochybností uvádí následující: 

a) spočívá-li dílo v jiném výsledku činnosti, než je zhotovení věci nebo údržba, oprava či 

úprava věci (tzn., že plnění zhotovitele spočívá zejména v poskytnutí služby), postupuje 

zhotovitel při této činnosti, jak bylo ujednáno v této smlouvě a s odbornou péčí tak, aby 

dosáhl výsledku činnosti určeného ve smlouvě; v takovémto případě se jedná o smlouvu o 

dílo s nehmotným výsledkem a mimo ustanovení § 2586 a násl. OZ se použijí také usta-

novení § 2631 a násl. OZ; Výsledek činnosti, který je předmětem práva průmyslového ne-

bo jiného duševního vlastnictví, může zhotovitel poskytnout pouze objednateli; 

b) je-li k provedení díla nutná součinnost objednatele, určí mu zhotovitel písemnou a proka-

zatelně doručenou formou přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. Uplyne-li lhůta marně, 

nemá zhotovitel právo zajistit si náhradní plnění na účet objednatele, má však právo, upo-

zornil-li na to objednatele, odstoupit od smlouvy; 

c) příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla je zhotovitel vázán, odpovídá-li to po-

vaze plnění; pokud jsou příkazy objednatele nevhodné, je zhotovitel povinen na to objed-

natele písemnou a prokazatelně doručenou formou upozornit; 

d) má-li objednatel opatřit věc k provedení díla, předá ji zhotoviteli v dohodnuté době, jinak 

bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy. Má se za to, že se cena díla o cenu této 

věci nesnižuje. Neopatří-li objednatel věc včas a neučiní-li tak ani na opakovanou a proka-

zatelně doručenou výzvu zhotovitele v dodatečné přiměřené době, může věc opatřit zho-

tovitel na účet objednatele, přičemž zhotovitel je povinen objednateli před opatřením věci 

sdělit písemnou a prokazatelně doručenou formou cenu takovéto věci a stanovit mu přimě-

řenou lhůtu k vyjádření. 

XI.  Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění.  

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanove-

ními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



7 / 9 

 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel ob-

drží dva a zhotovitel jeden. 

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a záko-

na č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako místně 

příslušný soud obecný soud podle sídla objednatele. 

5. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího pode-

psání oběma smluvními stranami. Zhotovitel tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického 

organizačního uspořádání objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 

a 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a zhotovitel nemá právo ve smyslu § 2910 OZ po ob-

jednateli požadovat při neuzavření smlouvy náhradu škody. 

6. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která dokon-

čení díla podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle 

svého uvážení rozhodl o spravedlivém zvýšení ceny za dílo, anebo o zrušení smlouvy a o 

tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají nebezpečí změny okolností. 

7. Tato smlouva včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna Českým rozhlasem 

v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Tento odstavec je samostatnou do-

hodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanovení smlouvy. 

 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je její: 

Příloha č. 1: Specifikace díla; 

Příloha č. 2: Protokol o odevzdání díla; 

 

 

 

V ________ dne  ________ V  ________ dne  ________ 

Za objednatele 

XXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXX 

Za zhotovitele 

XXXXXXXXXXXXX 

 

 

 



8 / 9 

 

 

PŘÍLOHA Č. 1 – SPECIFIKACE DÍLA 

Dílem jsou úpravy administračních rozhraní redakčního systému Drupal 7 pro pilíř iROZHLAS.cz. 

Předpokládá se, že návrh a postup řešení bude zhotovitel konzultovat se stranou zadavatele. 

  

Hlavní oblasti díla: 

 Úpravy Administrace HP 

o vylepšení workflow článků 

o čištění cashe a další opravy 

 Úpravy Foto výpisu 

 Úpravy Foto editoru 

o přidání poznámky, změna na dynamické view pro ořez fotky 

o přidání pozadí 

 Úprava administrace pro podcasty 

 

Konkrétní zadání v rámci výše uvedeného budou zhotoviteli předávána postupně po dobu účin-

nosti smlouvy v rámci elektronického systému pro projektové řízení – Trello. Celkový rozsah díla 

bude 150 hodin. Zhotovitel bude informovat zadavatele o průběhu prací v měsíčních výkazech 

(odvedené práce a čerpané hodiny). 



9 / 9 

 

 

PŘÍLOHA č. 2 – PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ DÍLA 

 

Český rozhlas 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXX  

         tel.: XXXXXXXXXXXXXX 

         e-mail: XXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen jako „objednatel“ nebo „přebírající“) 

 

a 

 
Mgr. Marek Vantuch 

IČ 74788400, DIČ CZ8801055450 

zástupce pro věcná jednání  XXXXXXXXXXX 

         tel.: XXXXXXXXXXXXX 

         e-mail: XXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen jako „zhotovitel“ nebo „předávající“) 

I. 

1. Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy o dílo ze dne [DOPLNIT] odevzdal níže 

uvedeného dne předávající (jako zhotovitel) přebírajícímu (jako objednateli) následující dílo:  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

II. 

1. Přebírající po prohlídce díla potvrzuje odevzdání díla v ujednaném rozsahu a kvalitě.  

2. Pro případ, že dílo nebylo dodáno v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto důvodu 

odmítá dílo převzít, smluvní strany níže uvedou skutečnosti, které bránily převzetí díla, rozsah 

vadnosti díla, termín dodání díla bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti: 

 ……………………………………………………………………………………………………  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 

strana obdrží jeden. 

V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT] V [DOPLNIT] dne [DOPLNIT] 

  

Za přebírajícího 

XXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXX 

Za předávajícího 

XXXXXXXXXXXXX 

 


